1

   ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HOẰNG ĐẠT                           Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Số :       / QĐ-UBND                 Hoằng Đạt, ngày      tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng

thuộc Dự án 2- Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo thuộc

Chương trình MTQGGN bền vững giai đoạn 2022-2025

       UỶ BAN NHÂN DÂN  XÃ HOẰNG ĐẠT

    ăn     u t     h    h nh quy n     ph  ng ngày  9  6 20 5   u t s

  i, b  sung một số  i u  ủ   u t     h    h nh phủ và  u t     h    h nh quy n

    ph  ng ngày 22    20 9

 ăn    Ngh    nh số 27 2022 NĐ- P ngày  9 4 2022  ủ   h nh phủ quy   nh

    hế quản lý, t   h   thự  hiện  á   h  ng trình M QG  Ngh  Đ nh số 38 NĐ-

 P ngày 24 06 2023  ủ   h nh phủ quy   nh b  sung một số  i u  ủ  Ngh  Đ nh

số 27 2022 NĐ- P ngày  9 4 2022  ủ   h nh phủ quy   nh     hế quản lý, t

 h   thự  hiện   M QG.

  ăn     hông t  số 09 2022   -B Đ BXH ngày  5 5 2022  ủ  Bộ   o  ộng

 h  ng binh và Xã hội h ớng dẫn một số nội dung thự  hiện    dạng hó  sinh kế,

phát triển mô hình giảm nghèo và hỗ trợ ng ời l o  ộng  i làm việ  ở n ớ  ngoài

theo hợp  ồng thuộ   h  ng trình mụ  tiêu quố  gi  giảm nghèo b n vững giai

 oạn 202 -2025;

 ăn    Quyết   nh số 08 2022 QĐ-UBND ngày 22 02 2022  ủ  UBND tỉnh

 h nh Hó  v  việ  b n hành Quy   nh v  phân  ông, phân  ấp quản lý t   h   bộ

máy, biên  hế và  án bộ,  ông  h  , viên  h   thuộ  UBND tỉnh quản lý   ăn

Ngh  quyết số 06 2022 NQ-HĐND ngày     2 2022  ủ  Hội  ồng nhân dân tỉnh

 h nh Hó  quy   nh m   hỗ trợ  ho một dự án phát triển sản xuất trong lĩnh vự

nông nghiệp thuộ   á   h  ng trình mụ  tiêu quố  gi  gi i  oạn 202 -2025 trên

    bàn tỉnh  h nh Hó

 ăn    Ngh  quyết số 08 2022 NQ-HĐND ngày     2 2022  ủ  Hội  ồng

nhân dân tỉnh  h nh Hó  quy   nh nội dung hỗ trợ, mẫu hồ s , trình tự, thủ tụ

lự   họn dự án, kế hoạ h, ph  ng án sản xuất, lự   họn   n v   ặt hàng trong

thự  hiện  á  hoạt  ộng hỗ trợ phát triển sản xuất thuộ   á   h  ng trình mụ

tiêu quố  gi  trên     bàn tỉnh  h nh Hó

    heo    ngh   ủ   ông  h   Văn hoá- Xã hội (   o  ộng  BXH) xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.Thành lập Tổ thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng

 2

thuộc Dự án 2- Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo thuộc

Chương trình MTQGGN bền vững giai đoạn 2022-2025 gồm các Ông ( bà ) có tên

sau :

1.Ông  Nguyễn Viết Diện; Chủ tịch UBND xã; Tổ trưởng;

2.Ông   Hoàng Hữu Chinh; Phó Chủ tịch UBND xã;  Tổ phó;

3.Ông  Nguyễn Huy Nguyệt; Công chức Văn hoá- xã hội (  o  ộng  BXH )

xã ; Thành viên ;

4. Ông  Ngô Thanh Bình ; Công chứcTài chính Kế toán xã; Thành  viên;

5. Bà    Hoàng Thị Ngân; Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã; Thành viên;

6. Ông Lê Ngọc Châu; Công chức Văn phòng- Thống kê xã; Thành viên-

Thư ký

7. Ông Đinh Trọng Hảo; Trưởng thôn Trù Ninh; Thành viên

8. Ông Lưu Công Hưng; Trưởng thôn Hạ Vũ I; Thành viên

9. Ông Lê Bỉnh Vân; Trưởng thôn Hạ Vũ II; Thành viên

10. Ông Hoàng Công Cơ; Trưởng thôn Tam Nguyên; Thành viên

 Mời  á  Ông (bà)  ó tên s u th m gi   t  thẩm   nh.

 1. Ông  Vũ Đình Tuân;  Phó chủ tịch HĐND xã

2. Ông  Nguyễn Xuân Hoàng;  Chủ tịch UBMTTQ xã

3. Ông  Vũ Văn Hồng; Chủ tịch hội Nông dân xã

4. Ông   Lê Khả Tự; Chủ tịch hội Cựu chiến binh xa

5. Ông  Nguyễn Kim Thống; Bí thư Đoàn TNCSHCM xã

6.  Bà   Trần Thị Thu ; Chủ tịch hội LHPN xã

 Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ

- Thẩm định hồ sơ đề xuất thực hiện dự án hỗ trợ phát triển cộng đồng thuộc

Dự án 2- Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương

trình MTQGGN bền vững giai đoạn 2022-2025 của thôn; các hộ gia đình ; tham

mưu, đề xuất Chủ tịch UBND xã quyết định phê duyệt dự án; tổng hợp, báo cáo

kết quả thẩm định theo quy định.

- Các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng UBND xã, công chức Tài chính Kế toán xã, Trưởng

các thôn, các ban ngành có liên quan và các Ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách

nhiệm  thi hành quyết định này./

Nơi nhận :                       TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3 QĐ                                 CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy- HĐND  xã (B/c);

- Lưu VP

       Nguyễn Viết Diện

		2023-10-04T13:31:47+0700

		2023-10-05T10:11:11+0700

		2023-10-05T10:11:30+0700

		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T10:12:16+0700